Associazione italiadecide

ASSOCIAZIONE ITALIADECIDE

Sede Via San Nicola de Cesarini, 3 - Roma 00187

C.F. 97530230586 P.l. 11854031009

Rendiconto dell'esercizio al 31.12.2013

STATO PATRIMONIALE ATTIVO 31.12.2013 31.12.2012

A) Crediti verso associati per versamento quote 101.500 51.000

B) Immobilizzazioni

. Immateriali 4.263
- (Ammortamenti) 1.271
- (Svalutazioni)
2.992 2.464
Il. Materiali 218.788
- (Ammortamenti) 142.507
- (Svalutazioni)
76.281 101.939
lll. Finanziarie 501.818
- (Svalutazioni)
501.818
Totale Immobilizzazioni 581.091 104.403
C) Attivo circolante
. Rimanenze
ll. Crediti
- entro 12 mesi 4,099
- oltre 12 mesi
4.099 48.036
lll. Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni
IV. Disponibilitd liquide 291.557 496.152
Totale attivo circolante 295.656 544.188
D) Ratei e risconti 1.908 -
TOTALE ATTIVO 980.155 699.591
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. Fondo Comune 630.957
Il. Altre riserve —
lll. Avanzo (disavanzo) portati a nuovo -
IV. Avanzo d'esercizio 197.362

Arrotondamenti 1

- entro 12 mesi 136.016
- oltre 12 mesi -

136.016

1) Rischi assunti dall'Associazione ---
2) Impegni assunti dall'Associazione -—-
3) Beni di terzi presso I'Associazione -
4) Altri conti d'ordine -—-

31.12.2012

515.417

115.539
2

630.958

5.128

63.505

63.505

699.591
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CONTO ECONOMICO

A) Proventi da attivita tipiche

1) Da contributi su progetti

2)

Da contratti con enti pubbilici

3) Da soci ed associati

4)

Da non soci

5) Altri proventi

Totale proventi da attivita tipiche

B) Oneri da attivita tipiche

1) Acquisti

2)

3)

4)

Servizi

a) Rapporto annuale

b) Seminari e convegni

c) Segreteria scientifica

d) Ricerche

e) Collaborazioni professionali
f) Altri servizi

Godimento di beni di terzi
Personale dipendente

a) Retribuzioni

b) Oneri sociali

c) Trattamento di fine rapporto
d) Rimborsi

e) Alfri costi

5) Ammortamenti e svalutazioni

6)

a) Ammortamaento delle immobilizzazioni immateriali
b) Ammortamaento delle immobilizzazioni materiali

Oneri diversi di gestione

Totale oneri da attivita tipiche

Differenza tra proventi ed oneri delle attivita tipiche (A-B)

C) Proventi da attivita accessorie

1)
2)
3)
4)

Da gestioni commerciali accessorie
Da contratti con enti pubbilici

Da soci e associati

Da non soci

5) Altri proventi

Totale proventi da attivitad accessorie

31.12.2013
853.500
64.106
370

917.976

917.976

25.528
41.667
81.805
23.573
30.101
104.069
62.556

343.771

88.092
161.381
48.559
11.246
4.785

225.971
1.271
54.560

55.831

44.173

783.366

134.610

66.000

7.530

73.530

31.12.2012

502.000
110.000
17

612.017

19.360

40.681
118.793
8.066
18.824
62.784
54.985

304.133

84.799

54.638
16.248
3.762
3.838

78.486

821
47.471

48.292
31.349

566.419

45.598

66.000

4.000
6.930

76.930
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D) Oneri delle attivitd accessorie
1) Acquisti
2) Servizi
3) Godimento beni di terzi
4) Personale
5) Ammortamenti
6) Oneri diversi di gestione
Totale oneri delle attivita accessorie

Differenza tra proventi ed oneri delle attivita accessorie (C-D)

E) Proventi finanziari e patrimoniali
1) Da rapporti bancari
2) Da altriinvestimenti finanziari
3) Da altri beni patrimoniali
Tolale proventi finanziari e patrimoniali
F) Oneri finanziari e patrimoniali
1) Su rapporti bancari
2) Su prestifi
3) Da altri beni patrimoniali
Tolale oneri finanziari e patrimoniali

G) Proventi straordinari

1) Da attivitd finanziaria
2) Da alire attivita

Totale proventi straordinari
H) Oneri straordinari
1) Da attivitd finanziaria
2) Da altre aftivitd
Arrotfondamenti
Totale oneri straordinari
Risultato prima delle imposte (A+C+E+G-B-D-F-H)
Imposte dell'esercizio afttivita tipiche
Imposte dell'esercizio attivitd accessorie

Totale imposte dell'esercizio

Avanzo dell'esercizio

73.530 76.930

754 56

1.781 —

2.535 56

1.134 448

1.134 448

1 !

1 —

209.540 122.135

11.538 5917

640 679
12.178

12.178 6.596

197.362 115.539
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